
K pronájmu, Byt 1+1, 40 m2
Číslo inzerátu (ID): 4284447 Datum vydání: 19.11.2024

Cena za nemovitost:

7 240 Kč



Lokalita:
Náchod

Unikátní příležitost pronájmu bytu v centru města s veškerou
občanskou vybaveností

Mám pro vás skvělou nabídku pronájmu útulného bytu 1+1, který
se nachází přímo v centru města.
Tato nabídka je ideální pro ty, kteří si přejí žít v srdci města, kde
mají vše doslova "na dosah ruky," a nemusí být závislí na
používání automobilu.

Hlavní vlastnosti bytu:
Dispozice: 1+1(ložnice))
Užitná plocha: 40 m2
Patro: 2. patro cihlového domu
Popis bytu:
Tento byt nabízí prostorný obývací pokoj, který je propojen s
kuchyňským koutem, vybavený spotřebiči.
Vstupní chodba.
Koupelna s vanou a přípojkou na pračku.
Ložnice

Lokace:
Byt je situován v centru města, což znamená, že máte veškerou
občanskou vybavenost doslova "na dosah ruky." Obchody,
restaurace, kavárny, lékárny a další služby jsou dosažitelné pěšky.
Autobusové a vlakové nádraží je vzdáleno pouhé 4 minuty pěší
chůzí.
Tato lokalita nabízí pohodlný a bezproblémový životní styl bez
potřeby automobilu.

Měsíční záloha na teplo, ohřev vody, studená voda 1.930 Kč
Měsíční záloha za elektřinu, kterou si stanovíte dle vlastní
individuální potřeby, odhadem 1.200 Kč
Vratná jistota: 15.000 Kč
Provize za zprostředkování je ve výši kompletního měsíčního
nájmu.

Tento byt je ideální pro jednotlivce nebo pár, kteří hledají bydlení
přímo v centru města.
Máte zde možnost žít pohodlně a v blízkosti všech potřebných
služeb.
Pokud vás tato nabídka zaujala, neváhejte se na nás obrátit s
jakýmkoliv dotazem.

ID inzerátu ESO: 4284447
Inzerát aktualizován: 19.11.2024
Inzerát vydán: 11.10.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 40 m2
Užitná plocha: 40 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dominika Jakubcová
Tel:

+420 739 064 242
Email:

jakubcova@remach.cz

REMACH UH s.r.o.
Tel:

777558622
Adresa:

Palackého náměstí 175,

68601 Uherské Hradiště
Web:

www.remach.cz


